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Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale 200 m

4x100 m Misti - Cadette Femmine
Finale

Riepilogo

1 Genova Nuoto ITA 4'28.47
SORZANA Costanza 1996 ITA 1'09.61 1'09.61
CARRARO Federica 1997 ITA 1'14.95 2'24.56
TARZIA Claudia 1997 ITA 1'01.28 3'25.84
SCARSI Alice 1997 ITA 1'02.63 4'28.47

2 Andrea Doria ITA 4'37.93
PUSCEDDU Sara 2000 ITA 1'05.93 1'05.93
PUSCEDDU Giulia 1996 ITA 1'23.70 2'29.63
ANTONETTI Michela 2001 ITA 1'06.11 3'35.74
PICCHIO Virginia 1996 ITA 1'02.19 4'37.93

3 Sportiva Sturla ITA 4'45.08
MAIMONE Valentina 1996 ITA 1'09.57 1'09.57
DANOVARO Ludovica 1999 ITA 1'22.65 2'32.22
CARMASSI Chiara 2001 ITA 1'08.85 3'41.07
COSSO Silvia 1997 ITA 1'04.01 4'45.08

4 Aragno Rivarolesi ITA 4'55.71
GASTALDI Elisa 2000 ITA 1'15.49 1'15.49
VENZANO Federica 1999 ITA 1'24.19 2'39.68
MOTTA Eleonora 1996 ITA 1'14.75 3'54.43
PERERA Martina 1996 ITA 1'01.28 4'55.71

5 Rari Nantes Spezia ITA 4'58.73
LEPRI Giulia 1999 ITA 1'17.50 1'17.50
SANTERAMO Rebecca 1999 ITA 1'27.59 2'45.09
BIANCHI Giulia 1996 ITA 1'07.81 3'52.90
FERLAZZO Francesca 1996 ITA 1'05.83 4'58.73

6 Rari Nantes Arenzano ITA 5'09.90
PARODI Biancamaria 1996 ITA 1'16.82 1'16.82
BOGGIANO Verdiana 1999 ITA 1'31.70 2'48.52
PARODI Giorgia 1996 ITA 1'15.04 4'03.56
VALLE Martina 1996 ITA 1'06.34 5'09.90
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